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Kirjallisen menettelyn hyväksyminen 
  
Maakunnan yhteistyöryhmä 12.05.2026       
      
 

Maakunnan yhteistyöryhmän työjärjestyksen 17 §:n mukaan asia, josta on 
tarpeen tehdä ratkaisu ennen seuraavaa maakunnan yhteistyöryhmän 
kokousta, voidaan yhteistyöryhmän sihteeristön aloitteesta saattaa 
yhteistyöryhmän hyväksyttäväksi kirjallista menettelyä käyttäen. 
 
Yhteistyöryhmän puheenjohtajan valtuuttama Päijät-Hämeen liiton 
toimihenkilö lähettää sähköpostilla yhteistyöryhmän jäsenille kirjallisena 
menettelynä päätösesityksen, johon jäsenen tulee seitsemän työpäivän 
kuluessa vastata kirjallisesti, mikäli hän ei hyväksy päätösesitystä. 
Kirjallinen menettely on käynnissä 12.-22.5.2026. 
 
Esitys on tullut hyväksytyksi yhteistyöryhmässä, jos päätösesitystä ei ole 
kirjallisesti vastustettu määräajassa. Jos päätöksentekoon osallistuva 
maakunnan yhteistyöryhmän jäsen ei hyväksy esitystä tai kirjallisen 
menettelyn käyttöä, hänen tulee ilmoittaa siitä 12.-22.5.2026 välisenä 
aikana puheenjohtajalle ja sihteerille. 
 
Puheenjohtaja ilmoittaa kirjallisen menettelyn tuloksen yhteistyöryhmälle 
seuraavassa yhteistyöryhmän kokouksessa. 
 

Esittelijä Vt. maakuntajohtaja Juha Hertsi 
 
Päätösehdotus Maakunnan yhteistyöryhmä hyväksyy kirjallisen menettelyn käytön 12.-

22.5.2026. 
 

Päätös    
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Etelä-Suomen kehittämisrahoituksen (ESR+, EAKR, JTF, TYT) hakusuunnitelma ja hakupainotukset 
2026 
  
Maakunnan yhteistyöryhmä 12.05.2026       
291/15.00.06/2021    
 

Maakuntavaltuuston hyväksymä maakuntaohjelma ohjaa aluekehitystyötä 
maakuntatasolla. Osana Euroopan sosiaalirahasto plus:n (ESR+), Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR) ja Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) 
hakemusten valintamenettelyä Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus 
varmistaa, että rahoituksen piiriin hyväksyttävät hankkeet ovat EU-
ohjelman mukaisia ja toteuttavat omalta osaltaan rakennerahasto-
ohjelman tavoitteita.  
  
Maakuntien strategioita ja erityisesti älykkään erikoistumisen painotuksia 
sekä alueellisia siirtymäsuunnitelmia käytetään myös soveltuvin osin ESR+, 
EAKR ja JTF kehittämishankkeiden arvioinnissa. Maakuntien 
yhteistyöryhmät voivat esittää hauissa käytettäväksi tarkentavaa 
alueellista valintaperustetta (Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021 20§). 
  
Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus toteuttaa vuonna 2026 Etelä-Suomen 
maakuntien (Etelä-Karjala, Kymenlaakso, Päijät-Häme ja Uusimaa) alueella 
haut, joissa käytetään alueellista valintaperustetta: 
• erityistavoite 4.1 Polkuja töihin  
• erityistavoite 4.2. Uutta osaamista työelämään 
• erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen 
  
Lisäksi Etelä-Suomen alueella voidaan toteuttaa tarpeen mukaan hakuja 
ilman alueellista valintaperustetta. Hakujen toteutus riippuu maakunnassa 
jäljellä olevasta rahoituksen määrästä ja haun painopisteet määritellään 
ohjelma-asiakirjan indikaattoritarpeiden perusteella. 
• Erityistavoite 5.1 Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen 
(valtakunnallisesti määriteltävät painopisteet) 
• JTF työllisyys- ja osaaminen (vain Etelä-Karjala ja Kymenlaakso) 
• JTF ennallistaminen (vain Etelä-Karjala ja Kymenlaakso) 
• Ympäristö-EAKR 
• Maakuntakohtaiset erillishaut: ESR+, JTF, EAKR, TYT 
  
Maakuntakohtaiset painotukset ja maakunnan strategiaan perustuvat 
valintaperusteet (LIITE: KASEVK hakupainotukset MYRit) 
Valintaperuste: Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti 
älykkään erikoistumisen strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai 
kehittämiskohteisiin. 
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• Hanke tukee erityisesti hakuilmoituksella määriteltyjä painopisteitä 
 

 
 
Valmistelija Rahoituspäällikkö Niina Lamberg, Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus 
 
Esittelijä Ylijohtaja Satu Mäkelä 
 
Päätösehdotus Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi vuoden 2026 

kehittämisrahoituksen suunnitelman. Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmä 
hyväksyy hallintoviranomaiselle toimitettavan ehdotuksen alueellisesta 
tarkentavasta valintaperusteesta. 
 
Neljän maakunnan yhteiseksi valintaperusteeksi esitetään seuraavaa: 
Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään 
erikoistumisen strategia) tunnistettuihin kärkialoihin ja 
kehittämiskohteisiin: Hanke tukee erityisesti hakuilmoituksella 
määriteltyjä painopisteitä. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

Liite 1 Kasevk_hakupainotukset_MYRit 
 


